
PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 59.74, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.) HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

MLAĐE SENIORKE

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK5 4 0614
    1.     2. 36.8928.37

1:03.95+ 0.79 1:05.26

2 Lana Punek 2005 ARENA4 4 0613
    1.     2. 34.6930.60

1:04.11+ 0.70 1:05.29

3 Anđela Sičaja 2003 MLADOST5 6 0605
    1.     2. 34.7430.84

1:06.51+ 0.70 1:05.58

4 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE4 5 0573
    1.     2. 37.5829.18

1:05.62+ 0.65 1:06.76

5 Mila Košta 2006 MORNAR4 6 0573
    1.     2. 35.7331.05

1:06.79+ 0.77 1:06.78

6 Hana Knežević 2009 PRIMORJE6 3 0569
    1.     2. 35.0831.86

1:05.66+ 0.65 1:06.94

7 Lucija Grgurić 2006 NEVERA6 2 0565
    1.     2. 36.0731.02

1:06.79+ 0.71 1:07.09

8 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA4 3 0563
    1.     2. 36.0931.07

1:05.86+ 0.74 1:07.16

9 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN5 3 0562
    1.     2. 35.9531.27

1:05.75+ 0.78 1:07.22

10 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA5 2 0545
    1.     2. 36.1731.72

1:06.84+ 0.79 1:07.89

11 Leonora Braut 2007 KANTRIDA5 7 0540
    1.     2. 36.1631.97

1:09.03+ 0.68 1:08.13

12 Nina Firi 2007 MAKSIMIR6 6 0527
    1.     2. 36.5532.13

1:06.43+ 0.78 1:08.68

13 Jana Bumber 2007 MLADOST6 7 0511
    1.     2. 37.1332.23

1:08.45+ 0.81 1:09.36

14 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK6 1 0507
    1.     2. 37.3332.23

1:09.55+ 0.73 1:09.56

15 Dunja Dekanić 2008 MLADOST4 8 0506
    1.     2. 37.1132.51

1:10.90+ 0.80 1:09.62

15 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAF4 1 0506
    1.     2. 38.3531.27

1:10.26+ 0.72 1:09.62

17 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 7 0500
    1.     2. 37.3632.53

1:09.54+ 0.70 1:09.89

18 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 5 0499
    1.     2. 37.6832.26

1:11.59+ 0.67 1:09.94

19 Darija Schiele 2005 MLADOST4 2 0492
    1.     2. 38.8931.38

1:07.82+ 0.66 1:10.27

20 Angela Vrdoljak 2007 POŠK5 8 0485
    1.     2. 38.1532.43

1:10.82+ 0.74 1:10.58

21 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE5 1 0484
    1.     2. 38.5832.07

1:10.07+ 0.73 1:10.65
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Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Marita Iva Bračić 2006 MORE3 7 0472
    1.     2. 38.6032.61

1:12.19+ 0.61 1:11.21

23 Pia Blaić 2004 MLADOST3 4 0468
    1.     2. 38.6832.77

1:11.04+ 0.82 1:11.45

24 Domina Žure 2007 POŠK2 4 0467
    1.     2. 38.1933.31

1:12.35+ 0.52 1:11.50

25 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA6 8 0466
    1.     2. 38.2133.33

1:10.29+ 0.62 1:11.54

26 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0465
    1.     2. 38.3533.25

1:12.18+ 0.71 1:11.60

27 Magdalena Krstić 2006 OSIJEK3 8 0446
    1.     2. 40.6231.99

1:12.34+ 0.71 1:12.61

28 Nora Forjan 2009 KANTRIDA3 3 0439
    1.     2. 39.5333.43

1:11.63+ 0.58 1:12.96

29 Klara Morić 2008 PRIMORJE2 6 0438
    1.     2. 39.9533.05

1:12.86+ 0.72 1:13.00

30 Katja Koščak 2008 CERINE2 2 0436
    1.     2. 40.0633.06

1:12.95+ 0.64 1:13.12

31 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA1 3 0435
    1.     2. 39.5133.66

1:14.30+ 0.69 1:13.17

32 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 5 0429
    1.     2. 39.6833.88

1:12.42  0.00 1:13.56

33 Lina Lipovac 2008 KANTRIDA1 4 0421
    1.     2. 38.8435.18

1:13.33+ 0.54 1:14.02

34 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA3 6 0420
    1.     2. 40.4833.57

1:11.64+ 0.75 1:14.05

35 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK2 3 0414
    1.     2. 40.9833.44

1:12.76+ 0.67 1:14.42

36 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0411
    1.     2. 40.6833.88

1:12.31+ 0.75 1:14.56

37 Sara Ukić 2007 JADRAN2 7 0391
    1.     2. 41.8234.03

1:13.17+ 0.76 1:15.85

38 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 5 0379
    1.     2. 41.6734.94

1:13.59+ 0.60 1:16.61

JUNIORKE

1 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK5 4 0614
    1.     2. 36.8928.37

1:03.95+ 0.79 1:05.26

2 Lana Punek 2005 ARENA4 4 0613
    1.     2. 34.6930.60

1:04.11+ 0.70 1:05.29

3 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE4 5 0573
    1.     2. 37.5829.18

1:05.62+ 0.65 1:06.76

4 Mila Košta 2006 MORNAR4 6 0573
    1.     2. 35.7331.05

1:06.79+ 0.77 1:06.78

5 Hana Knežević 2009 PRIMORJE6 3 0569
    1.     2. 35.0831.86

1:05.66+ 0.65 1:06.94

6 Lucija Grgurić 2006 NEVERA6 2 0565
    1.     2. 36.0731.02

1:06.79+ 0.71 1:07.09
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7 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA4 3 0563
    1.     2. 36.0931.07

1:05.86+ 0.74 1:07.16

8 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN5 3 0562
    1.     2. 35.9531.27

1:05.75+ 0.78 1:07.22

9 Leonora Braut 2007 KANTRIDA5 7 0540
    1.     2. 36.1631.97

1:09.03+ 0.68 1:08.13

10 Nina Firi 2007 MAKSIMIR6 6 0527
    1.     2. 36.5532.13

1:06.43+ 0.78 1:08.68

11 Jana Bumber 2007 MLADOST6 7 0511
    1.     2. 37.1332.23

1:08.45+ 0.81 1:09.36

12 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK6 1 0507
    1.     2. 37.3332.23

1:09.55+ 0.73 1:09.56

13 Dunja Dekanić 2008 MLADOST4 8 0506
    1.     2. 37.1132.51

1:10.90+ 0.80 1:09.62

13 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAF4 1 0506
    1.     2. 38.3531.27

1:10.26+ 0.72 1:09.62

15 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 7 0500
    1.     2. 37.3632.53

1:09.54+ 0.70 1:09.89

16 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 5 0499
    1.     2. 37.6832.26

1:11.59+ 0.67 1:09.94

17 Darija Schiele 2005 MLADOST4 2 0492
    1.     2. 38.8931.38

1:07.82+ 0.66 1:10.27

18 Angela Vrdoljak 2007 POŠK5 8 0485
    1.     2. 38.1532.43

1:10.82+ 0.74 1:10.58

19 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE5 1 0484
    1.     2. 38.5832.07

1:10.07+ 0.73 1:10.65

20 Marita Iva Bračić 2006 MORE3 7 0472
    1.     2. 38.6032.61

1:12.19+ 0.61 1:11.21

21 Domina Žure 2007 POŠK2 4 0467
    1.     2. 38.1933.31

1:12.35+ 0.52 1:11.50

22 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA6 8 0466
    1.     2. 38.2133.33

1:10.29+ 0.62 1:11.54

23 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0465
    1.     2. 38.3533.25

1:12.18+ 0.71 1:11.60

24 Magdalena Krstić 2006 OSIJEK3 8 0446
    1.     2. 40.6231.99

1:12.34+ 0.71 1:12.61

25 Nora Forjan 2009 KANTRIDA3 3 0439
    1.     2. 39.5333.43

1:11.63+ 0.58 1:12.96

26 Klara Morić 2008 PRIMORJE2 6 0438
    1.     2. 39.9533.05

1:12.86+ 0.72 1:13.00

27 Katja Koščak 2008 CERINE2 2 0436
    1.     2. 40.0633.06

1:12.95+ 0.64 1:13.12

28 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA1 3 0435
    1.     2. 39.5133.66

1:14.30+ 0.69 1:13.17

29 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 5 0429
    1.     2. 39.6833.88

1:12.42  0.00 1:13.56

30 Lina Lipovac 2008 KANTRIDA1 4 0421
    1.     2. 38.8435.18

1:13.33+ 0.54 1:14.02

31 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA3 6 0420
    1.     2. 40.4833.57

1:11.64+ 0.75 1:14.05
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32 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK2 3 0414
    1.     2. 40.9833.44

1:12.76+ 0.67 1:14.42

33 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0411
    1.     2. 40.6833.88

1:12.31+ 0.75 1:14.56

34 Sara Ukić 2007 JADRAN2 7 0391
    1.     2. 41.8234.03

1:13.17+ 0.76 1:15.85

35 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 5 0379
    1.     2. 41.6734.94

1:13.59+ 0.60 1:16.61

MLAĐE JUNIORKE

1 Hana Knežević 2009 PRIMORJE6 3 0569
    1.     2. 35.0831.86

1:05.66+ 0.65 1:06.94

2 Leonora Braut 2007 KANTRIDA5 7 0540
    1.     2. 36.1631.97

1:09.03+ 0.68 1:08.13

3 Nina Firi 2007 MAKSIMIR6 6 0527
    1.     2. 36.5532.13

1:06.43+ 0.78 1:08.68

4 Jana Bumber 2007 MLADOST6 7 0511
    1.     2. 37.1332.23

1:08.45+ 0.81 1:09.36

5 Dunja Dekanić 2008 MLADOST4 8 0506
    1.     2. 37.1132.51

1:10.90+ 0.80 1:09.62

6 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 7 0500
    1.     2. 37.3632.53

1:09.54+ 0.70 1:09.89

7 Angela Vrdoljak 2007 POŠK5 8 0485
    1.     2. 38.1532.43

1:10.82+ 0.74 1:10.58

8 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE5 1 0484
    1.     2. 38.5832.07

1:10.07+ 0.73 1:10.65

9 Domina Žure 2007 POŠK2 4 0467
    1.     2. 38.1933.31

1:12.35+ 0.52 1:11.50

10 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA6 8 0466
    1.     2. 38.2133.33

1:10.29+ 0.62 1:11.54

11 Nora Forjan 2009 KANTRIDA3 3 0439
    1.     2. 39.5333.43

1:11.63+ 0.58 1:12.96

12 Klara Morić 2008 PRIMORJE2 6 0438
    1.     2. 39.9533.05

1:12.86+ 0.72 1:13.00

13 Katja Koščak 2008 CERINE2 2 0436
    1.     2. 40.0633.06

1:12.95+ 0.64 1:13.12

14 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA1 3 0435
    1.     2. 39.5133.66

1:14.30+ 0.69 1:13.17

15 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 5 0429
    1.     2. 39.6833.88

1:12.42  0.00 1:13.56

16 Lina Lipovac 2008 KANTRIDA1 4 0421
    1.     2. 38.8435.18

1:13.33+ 0.54 1:14.02

17 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA3 6 0420
    1.     2. 40.4833.57

1:11.64+ 0.75 1:14.05

18 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK2 3 0414
    1.     2. 40.9833.44

1:12.76+ 0.67 1:14.42

19 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0411
    1.     2. 40.6833.88

1:12.31+ 0.75 1:14.56
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20 Sara Ukić 2007 JADRAN2 7 0391
    1.     2. 41.8234.03

1:13.17+ 0.76 1:15.85

21 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 5 0379
    1.     2. 41.6734.94

1:13.59+ 0.60 1:16.61
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA DOBNE SKUPINE
ZAGREB

28.7.2022.
31.7.2022.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

20. 100m LEPTIR, Plivačice - Kvalifikacije
sve [all]
sve [all]

od [from]:
do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m BUTTERFLY, Female - heats

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 59.74, Amina Kajtaz (2022.) HR-MLS: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

HR-JUN: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.) HR-MLJ: 1:00.49, Lorena Jerebić (2017.)

1 Amina Kajtaz 1996 MLADOST Q6 4 0708
    1.     2. 33.0429.18

59.74+ 0.70 1:02.22

2 Marija Dobrošević 2000 OSIJEK Q6 5 0659
    1.     2. 33.7130.02

1:04.85+ 0.69 1:03.73

3 Matea Iveković 2006 ZAGREBAČKI PK Q5 4 0614
    1.     2. 36.8928.37

1:03.95+ 0.79 1:05.26

4 Lana Punek 2005 ARENA Q4 4 0613
    1.     2. 34.6930.60

1:04.11+ 0.70 1:05.29

5 Anđela Sičaja 2003 MLADOST Q5 6 0605
    1.     2. 34.7430.84

1:06.51+ 0.70 1:05.58

6 Martina Andrašek 2000 DUBRAVA Q5 5 0601
    1.     2. 35.5030.23

1:05.04+ 0.67 1:05.73

7 Lucija Ivanović 2005 PRIMORJE Q4 5 0573
    1.     2. 37.5829.18

1:05.62+ 0.65 1:06.76

8 Mila Košta 2006 MORNAR Q4 6 0573
    1.     2. 35.7331.05

1:06.79+ 0.77 1:06.78

9 Hana Knežević 2009 PRIMORJE q6 3 0569
    1.     2. 35.0831.86

1:05.66+ 0.65 1:06.94

10 Lucija Grgurić 2006 NEVERA q6 2 0565
    1.     2. 36.0731.02

1:06.79+ 0.71 1:07.09

11 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA q4 3 0563
    1.     2. 36.0931.07

1:05.86+ 0.74 1:07.16

12 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN q5 3 0562
    1.     2. 35.9531.27

1:05.75+ 0.78 1:07.22

13 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA q5 2 0545
    1.     2. 36.1731.72

1:06.84+ 0.79 1:07.89

14 Leonora Braut 2007 KANTRIDA q5 7 0540
    1.     2. 36.1631.97

1:09.03+ 0.68 1:08.13

15 Nina Firi 2007 MAKSIMIR q6 6 0527
    1.     2. 36.5532.13

1:06.43+ 0.78 1:08.68

16 Jana Bumber 2007 MLADOST q6 7 0511
    1.     2. 37.1332.23

1:08.45+ 0.81 1:09.36

17 Ira Tušek 2005 MEDVEŠČAK6 1 0507
    1.     2. 37.3332.23

1:09.55+ 0.73 1:09.56

18 Dunja Dekanić 2008 MLADOST4 8 0506
    1.     2. 37.1132.51

1:10.90+ 0.80 1:09.62

18 Lorena Bilušić 2005 SISAK JANAF4 1 0506
    1.     2. 38.3531.27

1:10.26+ 0.72 1:09.62

20 Marija Lucija Kozina 2007 GRDELIN4 7 0500
    1.     2. 37.3632.53

1:09.54+ 0.70 1:09.89

21 Mara Škerlj 2005 MLADOST3 5 0499
    1.     2. 37.6832.26

1:11.59+ 0.67 1:09.94

22 Darija Schiele 2005 MLADOST4 2 0492
    1.     2. 38.8931.38

1:07.82+ 0.66 1:10.27
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23 Angela Vrdoljak 2007 POŠK5 8 0485
    1.     2. 38.1532.43

1:10.82+ 0.74 1:10.58

24 Eva Cikač 2007 MEĐIMURJE5 1 0484
    1.     2. 38.5832.07

1:10.07+ 0.73 1:10.65

25 Marita Iva Bračić 2006 MORE3 7 0472
    1.     2. 38.6032.61

1:12.19+ 0.61 1:11.21

26 Pia Blaić 2004 MLADOST3 4 0468
    1.     2. 38.6832.77

1:11.04+ 0.82 1:11.45

27 Domina Žure 2007 POŠK2 4 0467
    1.     2. 38.1933.31

1:12.35+ 0.52 1:11.50

28 Lena Prodanović 2009 DUBRAVA6 8 0466
    1.     2. 38.2133.33

1:10.29+ 0.62 1:11.54

29 Petra Komarac 2006 KANTRIDA3 2 0465
    1.     2. 38.3533.25

1:12.18+ 0.71 1:11.60

30 Magdalena Krstić 2006 OSIJEK3 8 0446
    1.     2. 40.6231.99

1:12.34+ 0.71 1:12.61

31 Nora Forjan 2009 KANTRIDA3 3 0439
    1.     2. 39.5333.43

1:11.63+ 0.58 1:12.96

32 Klara Morić 2008 PRIMORJE2 6 0438
    1.     2. 39.9533.05

1:12.86+ 0.72 1:13.00

33 Katja Koščak 2008 CERINE2 2 0436
    1.     2. 40.0633.06

1:12.95+ 0.64 1:13.12

34 Mia Žerebni 2008 DUBRAVA1 3 0435
    1.     2. 39.5133.66

1:14.30+ 0.69 1:13.17

35 Leonarda Ivšac 2009 MEDVEŠČAK2 5 0429
    1.     2. 39.6833.88

1:12.42  0.00 1:13.56

36 Lina Lipovac 2008 KANTRIDA1 4 0421
    1.     2. 38.8435.18

1:13.33+ 0.54 1:14.02

37 Antea Andrijić 2009 KPK KORČULA3 6 0420
    1.     2. 40.4833.57

1:11.64+ 0.75 1:14.05

38 Hana Blažević 2008 OLIMP-ZABOK2 3 0414
    1.     2. 40.9833.44

1:12.76+ 0.67 1:14.42

39 Iva Savanović 2008 ZAGREBAČKI PK3 1 0411
    1.     2. 40.6833.88

1:12.31+ 0.75 1:14.56

40 Sara Ukić 2007 JADRAN2 7 0391
    1.     2. 41.8234.03

1:13.17+ 0.76 1:15.85

41 Natalia Gošić 2008 NEVERA1 5 0379
    1.     2. 41.6734.94

1:13.59+ 0.60 1:16.61
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